关于公布《渌口镇分散式饮用水源保护范围

划定方案》的通知

各村（社区）、镇属企事业、各相关单位：

根据《中华人民共和国水污染防治法》《中华人民共和

国水法》和《湖南省饮用水水源保护条例》等有关规定，现

将《渌口镇分散式饮用水源保护范围划定方案》予以公布，

请遵照执行。

附件：渌口镇分散式饮用水源保护范围划定方案

株洲市渌口区渌口镇人民政府

2025年 12月 30日

附件

渌口镇分散式饮用水源保护范围划定方案

序

号

供水工程

名称

水源地名

称

所在位

置
取水口坐标

水源类

型

供水服

务对象

服务范

围

供水服

务人口

（人）

日供水

量（吨）
划定保护范围 备注

1
仙井乡晓

岭村供水

工程

渌口镇晓

岭村庙冲

组地下水

饮用水水

源地

株洲市

渌口区

渌口镇

晓岭村

113.203187051，
27.705922645 地下水

晓岭村

村民
晓岭村 750 75

以取水口为中

心，半径 30
米内的圆形区

域

2
漂沙井引

泉工程

渌口镇漂

沙井村地

下水饮用

水水源地

株洲市

渌口区

渌口镇

漂沙井

村

113.210067464，
27.700113592

地下水
漂沙井

村村民

漂沙井

村
750 75

以取水口为中

心，半径 30
米内的圆形区

域

3 高泉村引

泉工程

渌口镇高

泉村上屋

组地下水

饮用水水

源地

株洲市

渌口区

渌口镇

高泉村

113.189001531，
27.704876540

地下水
高泉村

村民
高泉村 750 75

以取水口为中

心，半径 30
米内的圆形区

域

4
仙井乡政

府集中供

水工程

渌口晓岭

村陈家冲

组地下水

饮用水水

源地

株洲市

渌口区

渌口镇

晓岭村

113.217836619，
27.708593411

地下水

老仙井

乡政府

周边村

民

老仙井

乡政府

周边

900 150

以取水口为中

心，半径 30
米内的圆形区

域

5 王竹供水

工程

渌口晓岭

村何家咀

组地下水

饮用水水

源地

株洲市

渌口区

渌口镇

王竹村

113.225486279，
27.706982074

地下水

晓岭王

竹街道

村民

晓岭王

竹街道
750 75

以取水口为中

心，半径 30
米内的圆形区

域

6
仙井乡张

公岭集镇

供水工程

渌口镇张

公岭村后

背冲组地

下水饮用

水水源地

株洲市

渌口区

渌口镇

张公岭

村

113.270905466，
27.742952508

地下水
张公岭

村村民

张公岭

村
750 75

以取水口为中

心，半径 30
米内的圆形区

域